РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.11.2015 года  № 330
п.Рогнедино

Об   утверждении    плана   организации
ярмарок на территории муниципального
образования     «Рогнединский район»
на 2016 год

        В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации Брянской области от 21 августа 2015 года №404-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Брянской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», в целях наиболее полного обеспечения населения района сельскохозяйственной продукцией, промышленными и продовольственными товарами
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить  план организации  ярмарок на территории муниципального образования «Рогнединский район" на 2016 год согласно приложению 1.
          2.Признать утратившим силу постановление администрации Рогнединского района от  28.11.2014 года  № 337 «Об   утверждении    плана   организации  ярмарок на территории муниципального образования   «Рогнединский район»   на 2015 год».
     3.Рекомендовать организаторам  обеспечить работу ярмарок в соответствии с установленным порядком, утвержденным постановлением администрации Брянской области от 21.08.2015г № 404-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Брянской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них».
     4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» www.rognedino.ru в сети Интернет.
     5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя  главы районной администрации  Горбачеву Е.П.

Глава администрации                                                                 А.И. Дороденков

                                                                                                      Приложение 1

                                                    к  постановлению № 330
                                                                  администрации     Рогнединского
                                                   района   от  11.11.2015г

ПЛАН
организации   ярмарок на территории муниципального образования
«Рогнединский  район» на 2016 год

	№
п/п
	Организатор
ярмарки
	Место проведения
	Вид ярмарки
	Срок проведения

	1.
	МУП «Комфорт»
муниципального образования «Рогнединское городское поселение»,

ИНН- 3243502689

	Площадка, прилегающая к ул.Горького, д.12
	Ярмарка
Выходного дня
	Понедельник, среда, пятница каждой недели месяца
с 9.00 до 14.00 часов